

損 益 計 算 書
(一 般 会 計)

自 平成27年4月 1日
至 平成28年3月31日

(単位：円)

科 目	前期決算額	当期決算額
事業収益 (a)	5,519,049,943	5,429,541,054
分譲事業収益	0	0
住宅宅地分譲事業収益	0	0
一般分譲住宅事業収益	0	0
分譲宅地事業収益	0	0
賃貸管理事業収益	1,388,432,256	1,403,131,239
賃貸住宅管理事業収益	1,116,616,207	1,117,828,535
賃貸施設等管理事業収益	271,816,049	285,302,704
賃貸店舗等管理事業収益	166,587,054	180,765,118
賃貸宅地管理事業収益	105,228,995	104,537,586
管理受託住宅管理事業収益	4,130,617,687	4,026,409,815
市営住宅管理事業収益	4,130,617,687	4,026,409,815
土地区画整理事業収益	0	0
その他事業収益	0	0
リフォーム事業収益	0	0
事業原価 (b)	5,248,550,599	5,112,425,821
分譲事業原価	0	0
住宅宅地分譲事業原価	0	0
一般分譲住宅事業原価	0	0
分譲宅地事業原価	0	0
賃貸管理事業原価	1,216,496,911	1,182,074,431
賃貸住宅管理事業原価	1,068,428,522	1,031,522,053
賃貸施設等管理事業原価	148,068,389	150,552,378
賃貸店舗等管理事業原価	115,558,247	119,397,256
賃貸宅地管理事業原価	32,510,142	31,155,122
管理受託住宅管理事業原価	4,032,053,688	3,930,351,390
市営住宅管理事業原価	4,032,053,688	3,930,351,390
土地区画整理事業原価	0	0
その他事業原価	0	0
リフォーム事業原価	0	0
一般管理費 (c)	147,567,859	148,305,606
事業利益 (a - b - c) d	122,931,485	168,809,627
その他経常収益 (e)	8,324,615	13,487,260
受取利息	2,750,479	1,118,069
雑収入	5,574,136	12,369,191
その他経常費用 (f)	51,122,739	6,559,732
支払利息	0	0
雑支出	51,122,739	6,559,732
経常利益 (d + e - f) g	80,133,361	175,737,155
特別利益 (h)	0	0
特別損失 (i)	14,013,000	0
当期純利益 (g + h - i)	66,120,361	175,737,155